丰都发改发〔2024〕119号

丰都县发展和改革委员会

关于2024年丰都县三合街道南天湖西路社区烟草小区等老旧小区改造项目可研报告的批复
丰都县住房和城乡建设委员会：

你委《关于审批2024年丰都县三合街道南天湖西路社区烟草小区等老旧小区改造项目可研报告的函》（丰都住建函〔2024〕132号）及附件收悉。经研究，现批复如下：
一、项目名称

    2024年丰都县三合街道南天湖西路社区烟草小区等老旧小区改造项目（项目代码：2404-500230-04-01-612949）

二、项目法人

丰都县住房和城乡建设委员会。

三、建设地址

三合街道南天湖西路社区。

四、建设性质
改建。

五、建设内容及规模
项目涉及南天湖西路社区烟草小区、文化馆小区、占地移民小区、开发住宅小区、公房管理小区、农委小区共6个小区。

包括文化馆小区外立面排危（面砖）约2846平方米，楼梯间照明更新30个、栏杆修复约270米、线缆规整约842.40米、墙面修复约842.50平方米、天棚修复约281.00平方米，小区室外线缆规整约440米，拆除违法建筑和影响安全的构建筑物（部分）。除文化馆小区外的楼栋外立面排危（面砖）约1140平方米，楼梯间照明更新135个、栏杆修复约1215米、线缆规整约2565米、墙面修复约6480平方米、天棚修复约2025平方米，室外公共区域照明22个，室外规整线缆约1800米，增设垃圾分类点10套，高空抛物摄像头22个，适老化及适儿化设施（休憩设施、老人及儿童活动场地等）3处，人文节点6处，智慧社区1处，拆除违法建筑和影响安全的构建筑物（根据现场实际情况确定），施画停车位50个，增补公厕2处，休闲座椅30处，补绿（口袋公园等）3处，改造车行道路约650平方米，人行道路约500平方米，地下管网约990米，增设社区配套用房（具体功能根据社区实际需求确定为邻里中心、物管中心、社区食堂、养老托幼中心、或商业快递便民中心等）1处。

六、投资估算及资金来源

项目总投资估算988.00万元，其中工程费用840.07万元，其他费用100.88万元，预备费47.05万元。资金来源为中央财政资金、地方政府配套资金、社会投资、居民出资及其它资金等。
七、建设工期

建设工期18个月。

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。

九、招投标

项目招投标根据国家发改委《必须招标的工程项目规定》第16号令执行。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实安全生产“三同时”要求，优化设计方案，项目初步设计经有关部门批复后，按程序将投资概算及时报我委审批。

                       丰都县发展和改革委员会

                           2024年4月23日

（此件公开发布）
— 2 —
— 1 —